
UCHWAŁA 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 października 2022 r. 

 NR XLVII/432/22 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/381/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na lata 2022-2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 41 ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) 
art. 10 ust. 1-2b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2050 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1956 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/381/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 
2022-2025, wprowadza się poniższe zmiany: po dotychczasowej treści załącznika Nr 1 do uchwały, zawierającego 
tekst Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2025, dodaje się punkt VI. w brzmieniu: 

„VI. Zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 
 Określa się następujące zasady wynagradzania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych: 

1) ustala się, że Przewodniczącemu i członkom wyżej wymienionej Komisji przysługuje zryczałtowane 
wynagrodzenie za udział w pracach Komisji. 

2) wynagrodzenie przysługiwać będzie za udział w następujących czynnościach: 

a) za udział w posiedzeniu Komisji - 250,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) brutto 

b) z racji wyjazdu na obszarze Gminy Iława Przewodniczącego lub członków Komisji w związku 
z kontrolą zasad przestrzegania obrotu napojami alkoholowymi- 250,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt złotych) brutto, przy czym wynagrodzenie to jest wynagrodzeniem dziennym, bez 
względu na ilość odbytych wyjazdów. 

3) wynagrodzenie w przypadkach podanych w pkt.2) przysługuje członkowi Komisji jedynie wówczas, 
gdy potwierdził on udział w danej czynności na stosownych dokumencie (np. na liście obecności lub 
w protokole potwierdzającym dokonywaną czynność).   
 Przewodniczącemu oraz członkom Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
należy się zwrot kosztów podróży, jeżeli wyjazd związany jest z realizacją gminnego programu.”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/165/2000 Rady Gminy w Iławie z dnia 31 maja 2000 roku w sprawie 
określenia zasad wynagrodzenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Iławie. 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

Id: 17DA262B-EDA4-47E2-9109-68E12A79B014. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 17DA262B-EDA4-47E2-9109-68E12A79B014. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VI
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VI Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VI Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VI Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 zm. Wielka litera VI Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 zm. Wielka litera VI Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


